
 

Atutami Wydawnictwa Archidiecezji Lubelskiej „Gaudium” są: profesjonalizm, terminowość, 

ekologia i wyobraźnia. Gwarantujemy Państwu wiedzę, 40-letnie doświadczenie i perfekcyjną 

jakość. Pielęgnujemy relacje z klientami, partnerami biznesowymi i sponsorami. 

Współpracujemy ze środowiskiem akademickim i czasopismami opiniotwórczymi. 

Uczestniczymy w życiu kulturalnym miasta. 

Z Wydawnictwem „Gaudium” współpracowali: Sekretariat Episkopatu Polski, Katolicki 

Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej, Uniwersytet 

Medyczny w Lublinie, Filharmonia im. H. Wieniawskiego w Lublinie, Muzeum Lubelskie w 

Lublinie, Muzeum Czartoryskich w Puławach, Centrum Kultury w Lublinie, Katolicka Agencja 

Informacyjna (KAI), Opoka.org.pl, „Niedziela”, „Gość Niedzielny”, „Akcent”, ks. Jan 

Twardowski, Ernest Bryll, Mieczysław Tomaszewski etc. 

Wydawnictwo „Gaudium” posiada wykwalifikowany zespół redaktorów, który współpracując 

z autorami, troszczy się o poprawność merytoryczną i językową opracowywanych tekstów. 

Natomiast graficy, nadając publikacjom atrakcyjną formę, sprawiają, że nasze książki 

przemawiają nie tylko treścią, ale także szatą. 

Oprócz wydawania i drukowania własnych publikacji Wydawnictwo świadczy usługi klientom 

zewnętrznym. Wykonujemy: redakcję, korektę, grafikę, druk i oprawę. Na życzenie klienta 

przygotowujemy druk krótkich serii produktów klasy premium. 



„W służbie Słowa” to dewiza Wydawnictwa Archidiecezji Lubelskiej „Gaudium”. Przez 

pierwsze 20 lat swojej działalności Wydawnictwo publikowało przede wszystkim książki 

niezbędne w katechizacji i duszpasterstwie, wpisując się na stałe w misję ewangelizacyjną 

Kościoła w Polsce. Wraz ze zmianami ustrojowymi, które pozwoliły na publiczną działalność 

Kościoła w zakresie poligraficzno-wydawniczym, oferta oficyny została znacznie poszerzona. 

Obecnie wydajemy: publikacje z zakresu nauk biblijnych, humanistycznych i społecznych, 

podręczniki katechetyczne, literaturę piękną, albumy, bajki dla dzieci, kalendarze i przewodniki 

turystyczne. Niektóre z naszych wydawnictw są opublikowane w formie e-booków. 

Księgarnia „Gaudium” znajduje się w siedzibie Wydawnictwa (w centrum miasta) przy ul. 

Ogrodowej 12 w Lublinie. Godziny otwarcia księgarni stacjonarnej: poniedziałek–piątek, godz. 

9.00–17.00 

Oferujemy także książki w księgarni internetowej: www.gaudium.pl 

W przypadku pytań dotyczących księgarni prosimy o kontakt: tel: (081) 442 19 00, (81) 441 88 

58 lub 730 099 955; e-mail: ksiegarnia@gaudium.pl 
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